http://www.mod.go.jp/gsdf/news/press/
（ご案内）

  令和元年７月１９日
陸 幕 広 報 室

報道関係者各位

令和元年度富士総合火力演習における報道公開のご案内

 富士総合火力演習の報道公開を下記のとおり予定しておりますのでお知らせいたします。

記
１ 場 所
  陸上自衛隊東富士演習場畑岡地区

２ 時 期
 (1) 学校予行（昼間・夜間）
   令和元年８月２２日（木）１０：００～１２：１５（昼間）
   令和元年８月２２日（木）１９：３０～２０：３０（夜間）
 (2) 教育演習（昼間・夜間）
   令和元年８月２４日（土）１０：００～１２：１５（昼間）
   令和元年８月２４日（土）１９：３０～２０：３０（夜間）
 (3) 公開演習（昼間）
   令和元年８月２５日（日）１０：００～１２：１５（昼間）

３ 申込み
 (1) 取材申込み
  ア 取材を希望される社（方）は、８月１３日（火）１５：００までに、別紙の申請書

に社名・住所・お名前・使用車両等の必要事項を記入し、ＦＡＸにて提出願います。
  イ 駐車券を申請に基づき郵送します。取材予定日の５日前までに届かない場合は陸上幕

僚監部広報室へご連絡下さい。（各社１台・３名以内でお願いします。）
  ウ 取材申請状況等により、取材をお断りさせて頂く場合もあります。
 (2) 取材要領
  ア 報道関係者は会場内の報道受付において受付をお願いします。
  イ 報道受付及び駐車場の開設は、各日の朝６時から実施します。受付開始時刻以前の
   会場内への立ち入りはご遠慮下さい。
  ウ 各社は取材時に記者証（社員証）を装着して下さい。

（問い合わせ先）
陸上幕僚監部広報室 安達、八津尾（担当）
電 話 ０３－３２６８－３１１１（内線４００８３）
ＦＡＸ ０３－５２２９－２１６４

陸上自衛隊 ニュースリリース

JGSDF News Release

陸上幕僚監部 広報室宛

（ＦＡＸ ０３－５２２９－２１６４）                （８月１３日１５：００必着）

令和元年度富士総合火力演習取材申請

 社 名
     〒
 住 所

 電 話

 ＦＡＸ

 E-mail

○ 取材目的（企画名等）：

○ 取材内容：

○ 掲載（放送）予定時期：

取材参加者

氏 名

職 名
 連絡先

（携帯電話）

22日

(昼)

22日

(夜)

24日

(昼)

24日

(夜)

25日

(昼)
（代表者）

※ 取材日に○を付けて下さい。

車  種 色 車  番 来場日 駐車券送付先 駐車券受取人

※ 演習場まで社用車等でお越しの方は車番等をご記載下さい。なお、申し込みの際に車番等

が不明の場合には、後日、ご連絡ください。（なお、各社１台でお願いします）

アンケート

○ 富士総合火力演習の取材は過去に何回取材したことがありますか？ 答     回

○ 昨年度の富士総合火力演習は取材しましたか？（○または×） 答